
Co to za pałac? Zwiedzanie z
Obiektywem Google

Wyobraź sobie, że jesteś na wakacjach i mijasz piękny pałac.
Nie znasz tego wspaniałego miejsca. Tymczasem po chwili… wiesz
o nim wszystko!  Potem przechodzisz koło pomnika. Widzisz go
po raz pierwszy w życiu. I znów, po chwili, wiesz nawet, kto
go zaprojektował i od kiedy tu stoi.

Nie  potrzebujesz  drukowanego  przewodnika,  aby  to  wszystko
wiedzieć.   Nie  musisz  też  brać  udziału  w  zorganizowanej
wycieczce z przewodnikiem. Wystarczy, że posiadasz smartfon* i
dostęp do internetu.

*Smartfon to telefon komórkowy, który nie posiada klawiszy
tylko ekran dotykowy.

To  zupełnie  wystarczy,  aby  ściągnąć  i  zainstalować  na
telefonie  darmową  aplikację  Obiektyw  Google.
Dzięki  niej  dowiesz  się  absolutnie  wszystkiego  o  każdym
zabytku lub miejscu na świecie!

Ta  aplikacja  działa  jak  wyszukiwarka  internetowa.  Z  tą
różnicą, że zamiast wpisywać dany wyraz lub zdanie, po prostu
robisz zdjęcie. Aplikacja Obiektyw Google analizuje zrobioną
przez Ciebie fotografię. Rozpoznaje obiekt lub zabytek  i
wyświetla Ci informację na jego temat. Kieruje Cię na strony
internetowe, gdzie znajduje się jego nazwa, historia i więcej
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zdjęć.

Jak ściągnąć aplikację Obiektyw Google na telefon
komórkowy?

Upewnij się, że Twój telefon komórkowy jest połączony z1.
internetem. 
Przejdź do tej części telefonu, gdzie znajdują się różne2.
aplikacje (np. gry, ustawienia, kalkulator, zegar itd.)
Znajdź wśród innych aplikacji Sklep Play.3.
Wpisz Obiektyw Google w wyszukiwarkę w górze okna .4.

Gdy zaczniesz wpisywać nazwę aplikacji, system podpowie Ci
nieco niżej jej pełną nazwę.

Naciśnij ją.
Wyświetli Ci się ekran z aplikacją do pobrania oraz
zieloną belką z napisem Zainstaluj. Dotknij tę belkę
palcem.
Aplikacja będzie się instalowała przez 10-20 sekund.
Gdy aplikacja się zainstaluje, po prawej stronie pojawi
się zielona belka z napisem Otwórz.
Dotknij palcem zielonej belki, aby przejść do aplikacji.
Wyjdź  z  aplikacji  wciskając  mały  kwadracik  na  dole
telefonu.  Znajdziesz się na głównym ekranie swojego
telefonu.
Skrót do aplikacji Obiektyw Google będzie się znajdował
na ostatniej stronie Twoich aplikacji w telefonie.
Jeśli  chcesz  możesz  przenieść  tą  aplikację  na  ekran
główny.  Wystarczy,  że  naciśniesz  dłużej  grafikę
aplikacji  i  wybierzesz  z  menu:  Dodaj  do  ekranu



startowego.

W  jaki  sposób  korzystać  z  aplikacji  Obiektyw
Google?

Włącz lokalizację w swoim telefonie.1.
Jak to zrobić:
– wejdź na ekran główny (startowy) Twojego telefonu. To 
miejsce, gdzie widzisz na dole ikonki telefonu i sms.
 – przeciągnij palec od górnej krawędzi ekranu w dół, aż
ukaże się menu na cały ekran.
– odszukaj w menu ikonkę lokalizacji i kliknij w nią,
aby się włączyła.
Kliknij w mały kwadracik na dole, żeby wrócić na ekran2.
startowy.
Znajdź ikonkę Obiektyw Google w swoich aplikacjach na3.
telefonie.
Naciśnij ikonkę aplikacji Obiektyw Google.4.
Włączy się aparat fotograficzny.5.
Nakieruj komórkę na dany obiekt.6.
Może to być pomnik, pałac, twierdza, ale również miejski
ratusz lub nawet chałupka w skansenie!
Przewijaj na dole okna kategorie, aż dojdzie do Miejsce.7.
Wyceluj aparat, tak aby ująć cały zabytek  i wciśnij8.
biały guzik na dole.
Aplikacja pokaże Ci nazwę zabytku i strony internetowe,9.
gdzie znajdziesz więcej informacji na jego temat!

Miłego zwiedzania z Obiektywem Google!


